
 

Uchwała Nr XXXVIII/275/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 20 sierpnia 2009 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 23 ust. 1 pkt 

7a, w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Klubem Sportowym „Radowiak” z siedzibą w Drezdenku 

kolejnej umowy użyczenia nieruchomości, na okres do 2 września 2012 roku  obejmującej 

nieruchomość oznaczoną nr ewidencyjnym działki 115/2 o powierzchni 1,1020 ha położoną                

w obrębie Radowo. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku 

z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) w przypadku, gdy po umowie zawartej 

na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość wymagana jest zgoda rady. Aktualna umowa użyczenia zawarta z Klubem 

Sportowym „Radowiak” w Drezdenku wygasa z dniem 1 września 2009 roku. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


